

Świnoujście, dnia 14.01.2020 r.

WIM.271.1.54.2019

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.54.2019
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.54.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 20.12.2019 r., 07.01.2020 r., 08.01.2020 r. oraz 09.01.2020 r., dotyczące zadania pn.: „Zielony zakątek przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym przy ul. Piastowskiej 55 w Świnoujściu”.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

#### Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie przedmiarów.

#### Odpowiedź

Ponieważ przyjęto w umowie zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, Zamawiający nie ma obowiązku załączać do postępowania przetargowego przedmiarów

#### Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę zapisów w „Karcie gwarancyjnej” odnośnie: „usunięcia usterek ujawnionych w okresie gwarancji po ich zgłoszeniu przez użytkownika: awarii – w terminie natychmiastowym (do 24 godzin).

Powyższy zapis jest niekorzystny dla oferenta, niemożliwy do zrealizowania, a jednocześnie sugeruje, że Zamawiający ma na celu karanie Wykonawcy.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę zapisów na czas reakcji nie krótszy niż 7 dni.

#### Odpowiedź

Zamawiający wprowadza zmiany w Karcie gwarancyjnej w zapisie - „usunięcie usterek ujawnionych w okresie gwarancji po ich zgłoszeniu przez użytkownika - awarii (do 72 godzin).

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiar robót?

#### Odpowiedź

Patrz odpowiedź do pytania nr 1.

#### Pytanie nr 4

1. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw sprawnościowo-zabawowy o wymiarach 5 x 5,5 m (strefa bezpieczeństwa 8 x 9,3 m), hic – 1,5m ?
2. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw sprawnościowy o wymiarach 4,2 x 7,1 m

- (strefa bezpieczeństwa 7,7 x 10,6 m), hic – 0,9 m?
3. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw sprawnościowo-wspinaczkowy o wymiarach 6,3 x 5,3 m (strefa bezpieczeństwa 9,8 x 8,8 m), hic – 1,9 m?
  4. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie profili stalowych o wymiarach 80 x 80 mm w zestawach zabawowych (grubość ścianki – 2 mm)?
  5. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie podestów w wieżach oraz podejściach wykonanych z antypoślizgowego tworzywa sztucznego HDPE o grubości 19 mm?
  6. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie urządzeń siłowni wykonanych ze stali?

### **Odpowiedź**

Urządzenia ujęte punktach 1-5 dotyczą części „A” zagospodarowania terenu, która nie jest objęta przedmiotem zamówienia. W „Opisie przedmiotu zamówienia” zaznaczono, że zamówienie dotyczy tylko części „B”.

Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń siłowni ze stali nierdzewnej.

### **Pytanie nr 5**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie szacunkowej wartości zamówienia. Ponieważ z naszej kalkulacji wychodzi, że wysokość wadium nie jest adekwatne do kwoty zamówienia.

### **Odpowiedź**

Zamawiający oszacował wartość zamówienia na kwotę 340 tys. złotych, czyli wysokość wadium jest adekwatne do szacunkowej wartości zamówienia.

### **Pytanie nr 6**

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, jakie dokładnie roboty wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia. Na przykład, wykonanie ogrodzenia, zakup oraz montaż wiaty Śmietnikowej oraz inne.

### **Odpowiedź**

Opis przedmiotu zamówienia dokładnie określa zakres robót, Zamawiający dodatkowo zamieszcza rysunek z zaznaczeniem części „B” objętej zamówieniem.

## **ZMIANY**

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), uprawnień niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ w Rozdziale XI ust. 1 i 4 składanie i otwarcie ofert ww. postępowania, w następujący sposób:

1. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miasta Świnoujście, w Stanowisku Obsługi Interesantów w terminie do dnia 24 stycznia 2020 r. do godz. 12:00.
  4. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24 stycznia 2020 r. o godzinie 12:30 w Urzędzie Miasta Świnoujście, pok. Nr 1. Otwarcie jest jawne, wykonawcy mogą w nim uczestniczyć.
- Pozostałe postanowienia SIWZ.WIM.271.1.54.2019 nie ulegają zmianie.
  - Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
mgr inż. Rafał Łysiak  
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji Miejskich